PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2024

                                   № 42/226
г. Томск

Об освобождении Выходцевой Т.Ю. и Свитченко М.А. от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Бакчарского района   с правом решающего голоса

Рассмотрев письменные заявления членов территориальной избирательной комиссии Бакчарского района Выходцевой Т.Ю. и                Свитченко М.А. о сложении полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь частью 4 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:
1.
Освободить Выходцеву Татьяну Юрьевну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Бакчарского района с правом решающего голоса.
2.
Освободить Свитченко Марину Александровну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Бакчарского района с правом решающего голоса.

3.
Установить срок приема предложений Избирательной комиссией Томской области по кандидатурам для назначения членами территориальной избирательной комиссии Бакчарского района с правом решающего голоса по 5 декабря 2024 года (включительно).
4.
Опубликовать в средствах массовой информации сообщение о сроках приема предложений по кандидатурам для назначения членам территориальной избирательной комиссии Бакчарского района с правом решающего голоса.

5.
Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бакчарского района и разместить на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская